
関東信越税理士会新潟県支部連合会
会　　長　　真　島　一　誠
広報部長　　渡　邊　日奈子
共催　新潟県税理士協同組合

｢ご協賛」ありがとうございました。
拝啓　日頃は、県連広報部による活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて本年度も、2月17日（月）付 「2020 税理士会協賛広告」（新潟日報朝刊 「全11段、モノ

クロ」）を掲載させていただきました。

　今回は、新しいサポート・キャラクターのもと、 … 税理士は、未来をつくるパートナー。…

のキャッチフレーズによる紙面構成となりました。

　掲載にご協賛いただいた会員皆様方に、改めて感謝および御礼申し上げます。スタートした

確定申告期と、新年度に向けた各々税理士活動の一助となることを、真摯に願っております。

　今後とも、県連広報部の活動にお力添えを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

─ 2020年 税理士会協賛広告 ─


